
お客さま 各位 

 

 

残高証明書等発行手数料の改定について 
  

 

 日頃よりＪＡ豊橋をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当ＪＡでは令和６年（２０２４年）１０月１日より、残高証明書等の

発行手数料を下記のとおり改定させていただきます。  

 ご利用のお客さまにおかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

1. 改定日  

令和６年(２０２４年)１０月１日（火）より 

2. 改定内容 

手数料の種類 手数料単価 消費税額 徴収金額 備 考 

残高証明書 １通につき 500 円 50 円 550 円 

貯金や貸出金について 

但し、住宅取得にかか

る借入金の残高証明書

は無料 

取引明細表 １通につき 1,000 円 100 円 1,100 円  

ローンカード

の再発行 
１件につき 1,000 円 100 円 1,100 円  

 

※詳しくは各支店窓口へお問い合わせ下さい。 

 豊橋農業協同組合 


